
Pay Piyasası Değişikliği Hakkında
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Borsa İstanbul Yönetim Kurulu'nun 10/09/2020 tarihli kararı ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 14/09/2020 tarihli onayı 
kapsamında  Borsa İstanbul tarafından 17.09.2020 tarihinde açıklanan "Pay Piyasası Pazar Yapılanması Hakkındaki 
Duyuru" ile fiili dolaşımdaki payoranı %5'in altında olan şirketlere, piyasa Öncesi İşlem Platformu'na 
alınabileceklerinden fiili dolaşımdaki pay oranlarını %5'in  üzerine çıkarabilmeleri için 01.01.2021 tarihine dek süre 
verilmiştir. 

İlgili  konu, ana ortağımız Çelik Holding A.Ş. ile paylaşılmış olup, bugün itibarı ile ana ortağımız tarafından konu ile ilgili 
olarak yasal düzenlemeler, ticari ve ekonomik koşullar çerçevesinde şirketimizin Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) 
açıklamalarında görüleceği üzere fiili dolaşımdaki pay oranının yükseltilmesi  yönündeki işlemlere piyasa koşullarının  
izin verdiği ölçüde devam edileceği açıklanmıştır.

Ancak piyasa koşulları tam sağlanamadığı için fiili dolaşım oranının % 5'in üzerine çıkarma süresinin 01.01.2021 tarihini 
geçmesi ihtimaline karşı   ana ortağımız Çelik Holding A.Ş.  Borsa İstanbul Kotasyon Direktörlüğüne  ek süre talebinde  
bulunmuştur. 

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


